NHD
MCCB
E L B ELCB
賀電
無熔線斷路器
漏電斷路器
01
N

T
D
Model Designation
4. Optional Accessories
MCCB / MCB
5. Optional Accessories
ELCB / ELB
3. Rated Current
4 Digital Ex: If order 15A, fill in 0015
2. Pole
1 Pole 1
2 Pole 2
3 Pole 3
4 Pole 4
1. Type
ELCB
NE100-N, NE100-H, NE100-A, NE100-S,
NE100-F, NE225-H, NE400-N, NE800-N
ELB NEG-30, NEG-50, NEP-50,NSG-30, NSG-50
2. Pole
1 Pole 1
2 Pole 2
3 Pole 3
4 Pole 4
- 0200
 3
2
2
NF50-NE
1
AUX
4
- 0200
3
3
2
NE100-N
1
D
4
AUX
5
型號說明
無熔線斷路器
NF50-NE, NF100-NE, NF125-NE, NF125-NS,
NF250-NE, NF250-NS, NF400-NE, NF400-NS,
NF630-NS, NF800-NS, NF100-N, NF225-N,
MCB
NF100-NED, NCP, NCP-W
1. Type
MCCB
NF400-N, NF800-N, NF1200-N, NF1600-N
BH100-N, BH100-H, BH100-S
型式 極數
3. Rated Current
4 Digital Ex: If order 15A, fill in 0015
額定電流
選購配件
漏電斷路器
型式
極數
額定電流
選購配件
  30mA A
100mA B
200mA C
300mA D
500mA E
4. Rated Residual Current
額定靈敏度
a
b
c
ca
bb
aa
cb
M
C
C
B
MCCB series
Note："○" Available; "●" Available & Factory-Assembly; “―＂ Not Available
1."○" 為嵌入式可由客戶自行安裝，"●"之附件需由工廠安裝，"―" 表示無此規格。
2.如使用於DC迴路上或使用於400Hz時，請訂製。
註:
02
2 3 1 2 3 2 3 2 3 4 2 3 2 3 4
AC
DC
a 50 75 25 50 75 60 90 60 90 120 140
b
c
ca
cb
bb 111 111
aa 0 25 25 0 25 0 30 0
0.7 0.95 0.4 0.7 0.95 0.65 0.9 0.8 0.95 1.3 1.3 1.5 1.3 1.5 1.9
600V
550V
480V
440V
415V
380V
240V
220V
550V —
440V —
415V —
380V —
240V
250V